[image: ]

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA PARLAMENTAR Nº 	/2025
Ofício n.º 	/2025	Uruguaiana, 05de dezembro de 2025. A Sua Excelência o/a Senhor (a)
Ver. Joalçei Alves Presidente do Legislativo NestaAssinado por 1 pessoa: STELLA LUZARDO ALVES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cmuruguaiana.1doc.com.br/verificacao/BAB4-4DA5-C1D2-7C87 e informe o código BAB4-4DA5-C1D2-7C87

Assunto: Justificativa de Ausência

Senhor Presidente,

Uso do presente para justificar minha ausência na Reunião Ordinária do dia 02 de dezembro de 2025, com base no que preceitua o artigo 11, da Resolução nº 42, de 22 de dezembro de 1994.

Vereadora Stella Luzardo
Partido União Brasil

[image: ]

[image: ][image: ]VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Código para verificação: BAB4-4DA5-C1D2-7C87

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

[image: ]	STELLA LUZARDO ALVES (CPF 482.XXX.XXX-49) em 05/12/2025 12:46:52 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link: https://cmuruguaiana.1doc.com.br/verificacao/BAB4-4DA5-C1D2-7C87
image1.jpeg

image2.png

image3.png

image4.png